
Maibaumcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 01.05.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Leucht, Hannes Hof, GC -1,3 -2 -2 30 (79) 30

2 --- Kummer, Leonard Hof, GC 6,4 7 7 25 (85) 25

3 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 8 24 (86) 24

4 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,8 15 15 23 (87) 23

5 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,5 13 13 21 (91) 21

6 --- Knaack, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 21 (89) 21

7 --- Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 20,2 25 25 19 (92) 19

8 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 17 (92) 17

9 --- Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 16 (97) 16

10 --- Betzin, Eike Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 9 16 (94) 16

11 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,2 11 11 16 (95) 16

12 --- Kutschke, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 19,2 22 22 14 (99) 14

13 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 26,3 32 32 13
(102) 13

14 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 12
(102) 12

15 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 11
(104) 11

16 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 11
(102) 11

17 --- Pilling, Dr. Eckart Dresden Ullersdorf, GC 15,3 17 17 11
(101) 11

18 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 11
(102) 11

19 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 11
(102) 11

20 --- Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 16,1 18 18 10
(103) 10

21 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 19,0 23 23 10
(103) 10

22 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 24 24 10
(106) 10

23 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 29,7 34 34 9 (110) 9

24 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 9 (109) 9

25 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 23,4 26 26 9 (106) 9

26 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 34,6 39 39 8 (109) 8

27 --- Burns, Walter Herzogswalde, GC 41,8 48 48 8 (118) 8

28 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,8 20 20 7 (112) 7
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29 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,9 28 28 6 (108) 6

30 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 5 (113) 5

31 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,0 31 31 5 (114) 5

32 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,4 30 30 4 (117) 4

33 --- Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 4 (114) 4

34 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 41,0 47 47 4 (122) 4

35 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 4 (116) 4

36 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 3 (117) 3

37 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 43,9 52 52 3 (127) 3

38 --- Autsch, Roman Dresden Ullersdorf, GC 41,1 47 47 3 (129) 3

39 --- Niederlein, Lars Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 3 (118) 3

40 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 48,8 58 58 2 (132) 2

41 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 57 57 2 (135) 2

42 --- Ruch, Eric Balmer See, Hotel 54,0 62 62 2 (129) 2

43 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 1 (150) 1

44 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 35,3 40 40 1 (123) 1

45 --- Becker, Christine Dresden Ullersdorf, GC 48,5 57 57 1 (137) 1

46 --- Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 39,6 47 47 0 (145) 0

47 --- Kroll, Marcel Oliver VcG 54,0 62 62 DNS
(136d) DNS

48 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 DNS
(99d) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,8 15 15 37 (87) 37

2 2 Knaack, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 36 (89) 36

3 3 Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 34 (97) 34

4 --- Kutschke, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 19,2 22 22 32 (99) 32

5 --- Mäkelä, Jani Dresden Ullersdorf, GC 11,5 13 13 31 (91) 31

6 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,4 8 8 31 (86) 31

7 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 31 (92) 31

8 --- Kummer, Leonard Hof, GC 6,4 7 7 31 (85) 31

9 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 31
(102) 31

10 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 19,0 23 23 29
(103) 29

11 --- Leucht, Hannes Hof, GC -1,3 -2 -2 28 (79) 28

12 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 24 24 27
(106) 27

13 --- Pilling, Dr. Eckart Dresden Ullersdorf, GC 15,3 17 17 25
(101) 25

14 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 10,2 11 11 25 (95) 25

15 --- Buik, Frank Dresden Ullersdorf, GC 16,1 18 18 24
(103) 24

16 --- Betzin, Eike Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 9 24 (94) 24

17 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 23
(102) 23

18 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 23
(102) 23

19 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,8 20 20 17
(112) 17

20 --- Borrmann, Hans-Peter Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 17
(114) 17

21 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 13
(116) 13
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Alle | Stableford - Netto / B (25 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Niederlein, Lars Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 53
(118) 53

2 2 Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 20,2 25 25 42 (92) 42

3 3 Ruch, Eric Balmer See, Hotel 54,0 62 62 42
(129) 42

4 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 34,6 39 39 39
(109) 39

5 --- Burns, Walter Herzogswalde, GC 41,8 48 48 39
(118) 39

6 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 26,3 32 32 39
(102) 39

7 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 48,8 58 58 35
(132) 35

8 --- Wilhelm, Antje Dresden Ullersdorf, GC 43,9 52 52 34
(127) 34

9 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 41,0 47 47 34
(122) 34

10 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 33
(102) 33

11 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 29,7 34 34 33
(110) 33

12 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 57 57 31
(135) 31

13 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 30
(104) 30

14 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,9 28 28 29
(108) 29

15 --- Becker, Christine Dresden Ullersdorf, GC 48,5 57 57 29
(137) 29

16 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 23,4 26 26 29
(106) 29

17 --- Autsch, Roman Dresden Ullersdorf, GC 41,1 47 47 27
(129) 27

18 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 27
(109) 27

19 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 26
(113) 26

20 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,0 31 31 26
(114) 26

21 --- Porsche, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 35,3 40 40 26
(123) 26

22 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 24
(117) 24

23 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,4 30 30 22
(117) 22

24 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,5 56 56 15
(150) 15

25 --- Pöstges, Petra Dresden Ullersdorf, GC 39,6 47 47 11
(145) 11

26 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 DNS
(99d) DNS

27 --- Kroll, Marcel Oliver VcG 54,0 62 62 DNS
(136d) DNS
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